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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420004F

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit MIKA MAAHAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/201915/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Brigada e VIII'', Pallati 8, 
Kati 4, 11 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telemarketingu. Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe 

lidhen me call-center dhe kontakt center duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike, ndermjetesimin tregtar dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike. Aktivitete te 
sherbimeve te ndermjetesimit midis shoqerive private brenda 
dhe jashte vendit. Prodhim software, sherbime mirembajtje 
software, hedhje dhe perpunim te dhenash. Sherbime aksesi 
per perdorues te ndryshem ne cilesine e klientit apo 
perdoruesit pa pagese ne vartesi te programit. Konsulence te 
cdo tipi per shoqerite tregtare kombetare e nderkombetare. 
Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Shtypshkrime, botime, printime dhe 
fotokopjime. Perfaqesim te kompanive te huaja qe ushtrojne 
aktivitet ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje aktivitet 
publikimi dhe reklamimi. Sherbime te menaxhimit te 
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projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit.    Krijimi, mbajtja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit. Krijimi dhe mirembajtja e rrjeteve informatike dhe 
aplikimeve te ndryshme. Krijimi i logove te ndryshme si 
atyre, postare, broshurave, sportive, publicitare dhe cdo gje 
tjeter qe lidhet me konceptimin, realizimin, promovimin, 
prodhimin dhe shitjen e tyre ne medien e shkruar, ate vizive 
dhe ate elektronike. Te prodhoje, perpunoje, bleje, shese, 
shkembeje, ndryshoje, permiresoje, importoje, eksportoje ose 
ndryshe te merret me te gjitha llojet e pajisjeve elektrike, 
pajisjet per kursimin e energjise, produktet e energjise 
diellore, pajisjet dhe komponentet per perdorim komercial 
dhe shtepiak; Te ofroje sherbime online dhe ofline, si ne 
vend ashtu, edhe jashte saj, per te arritur tek klientet, 
furnizuesit dhe bashkepunetoret e tij, drejtperdrejte dhe 
permes ndermjetesve, zedhenesve, agjencive dhe 
perfaqesuesve; Te ofroje asistence online dhe telefonike, te 
zhvilloje faqe webi dhe portale, aplikacione mobile dhe e-
commerce, per te lehtesuar misionin e saj dhe si sherbim per 
klientet e saj, sipas nevojes. Kjo do te perfshije, por pa u 
kufizuar ne, dhenia me qira e pajisjeve elektronike dhe/ose 
objekteve qe kerkohen per aktivitete promovuese. Te marrin 
pjese ne tenderat publike dhe private per furnizimin dhe 
shperndarjen e te gjitha sendeve qe kane te bejne me 
industrine e teknologjise se informacionit, prodhimin dhe 
shperndarjen e materialeve promocionale, si dhe pajisjet e 
tjera perkatese; te pranoje dhe te jape honorare, te drejta, 
licenca ose prona te ngjashme intelektuale ose te tjera te 
çfaredo lloji dhe te lidhe marreveshje per kete qellim; Te 
promovoje, financoje, organizoje ose te trajtoje ne ndonje 
menyre tjeter, çdo projekt, skeme ose zhvillim dhe te veproje 
si konsulent, menaxher ose zhvillues per çdo skeme apo 
zhvillim te projektit; Te bleje ose te shese, vetem ne emer, 
per dhe ne emer te shoqerise, te marre ose lejoje me qira, 
marre ose te jape ne kembim ose me qira, ose ne menyre 
tjeter te marre, jape, mbaje ose disponoje te gjithe ose nje 
pjese te ndonje interesi ne çdo pasuri, pasuri, toka, ndertesa, 
sherbime, vullnet i mire, marke tregtare, dizajne, modele, 
patente, te drejten e autorit ose licence ose ndonje prone 
tjeter te luajtshme ose te paluajtshme, fizike ose jomateriale 
te cfaredo lloji per qellimin te ose ne lidhje me biznesin ose 
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degen e kompanise.  

Elia Marsura10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EliaMarsura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RiccardoCarlassare

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKA MAAHAN
E-Mail: info@abcconsulting.it eliamarsu@gmail.com 
Telefon: 0692829292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-106684-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F3398-DF98-473B-AEC2-3D8B657713B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4253250F-69E1-427C-BE1C-78381B3BCC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADE3E3F-2951-4356-8A03-897B3F611ADD
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regjistrimit
18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133685-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i  objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim software, sherbime mirembajtje software, hedhje dhe 
perpunim te dhenash, sherbime aksesi per perdorues te ndryshem ne cilesine e klientit apo 
perdoruesit pa pagese ne vartesi te programit. Konsulence te çdo tipi per shoqerite 
tregtare nderkombetare. Trajnim dhe formim profesional ne fushen e programacionit. 
Shoqeria mund te marre dhe te jape hua per pale te treta apo nga pale te treta institucione 
financiare apo jo, me qellimin zhvillimin e objektit te saj te metejshem. ")          u be            
("Sherbime telemarketingu. Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me call-center 
dhe kontakt center duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera 
dhe/ose enteve publike, ndermjetesimin tregtar dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike. Aktivitete te sherbimeve te ndermjetesimit 
midis shoqerive private brenda dhe jashte vendit. Prodhim software, sherbime 
mirembajtje software, hedhje dhe perpunim te dhenash. Sherbime aksesi per 
perdorues te ndryshem ne cilesine e klientit apo perdoruesit pa pagese ne vartesi te 
programit. Konsulence te cdo tipi per shoqerite tregtare kombetare e nderkombetare. 
Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Shtypshkrime, botime, printime dhe fotokopjime. Perfaqesim te kompanive te huaja 
qe ushtrojne aktivitet ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje aktivitet publikimi dhe 
reklamimi. Sherbime te menaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit.    Krijimi, mbajtja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit. Krijimi dhe mirembajtja e rrjeteve informatike dhe aplikimeve te 
ndryshme. Krijimi i logove te ndryshme si atyre, postare, broshurave, sportive, 
publicitare dhe cdo gje tjeter qe lidhet me konceptimin, realizimin, promovimin, 
prodhimin dhe shitjen e tyre ne medien e shkruar, ate vizive dhe ate elektronike. Te 
prodhoje, perpunoje, bleje, shese, shkembeje, ndryshoje, permiresoje, importoje, 
eksportoje ose ndryshe te merret me te gjitha llojet e pajisjeve elektrike, pajisjet per 
kursimin e energjise, produktet e energjise diellore, pajisjet dhe komponentet per 
perdorim komercial dhe shtepiak; Te ofroje sherbime online dhe ofline, si ne vend 
ashtu, edhe jashte saj, per te arritur tek klientet, furnizuesit dhe bashkepunetoret e 
tij, drejtperdrejte dhe permes ndermjetesve, zedhenesve, agjencive dhe 
perfaqesuesve; Te ofroje asistence online dhe telefonike, te zhvilloje faqe webi dhe 
portale, aplikacione mobile dhe e-commerce, per te lehtesuar misionin e saj dhe si 
sherbim per klientet e saj, sipas nevojes. Kjo do te perfshije, por pa u kufizuar ne, 
dhenia me qira e pajisjeve elektronike dhe/ose objekteve qe kerkohen per aktivitete 
promovuese. Te marrin pjese ne tenderat publike dhe private per furnizimin dhe 
shperndarjen e te gjitha sendeve qe kane te bejne me industrine e teknologjise se 
informacionit, prodhimin dhe shperndarjen e materialeve promocionale, si dhe 
pajisjet e tjera perkatese; te pranoje dhe te jape honorare, te drejta, licenca ose prona 
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te ngjashme intelektuale ose te tjera te çfaredo lloji dhe te lidhe marreveshje per kete 
qellim; Te promovoje, financoje, organizoje ose te trajtoje ne ndonje menyre tjeter, 
çdo projekt, skeme ose zhvillim dhe te veproje si konsulent, menaxher ose zhvillues 
per çdo skeme apo zhvillim te projektit; Te bleje ose te shese, vetem ne emer, per dhe 
ne emer te shoqerise, te marre ose lejoje me qira, marre ose te jape ne kembim ose me 
qira, ose ne menyre tjeter te marre, jape, mbaje ose disponoje te gjithe ose nje pjese 
te ndonje interesi ne çdo pasuri, pasuri, toka, ndertesa, sherbime, vullnet i mire, 
marke tregtare, dizajne, modele, patente, te drejten e autorit ose licence ose ndonje 
prone tjeter te luajtshme ose te paluajtshme, fizike ose jomateriale te cfaredo lloji per 
qellimin te ose ne lidhje me biznesin ose degen e kompanise.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-212127-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Brigada e VIII'', Pallati 8, Kati 4, 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tre Vellezerit Kondi, nr. 6, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23089F0-C462-4BAB-80DC-8255E75CCE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23089F0-C462-4BAB-80DC-8255E75CCE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F716CF-A716-4DF8-8EEB-E96496740495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FF1F9A-6B69-46A6-A696-F109B04A3B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F13888-BA84-49B0-A007-3EFEE1A41447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F13888-BA84-49B0-A007-3EFEE1A41447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5554E40-690C-4FBF-8788-A1068E1522F2
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